

**Информация  
о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения (оказания)  
регулируемых работ (услуг) в аэропортах**

Предоставляемые: АО «Международный аэропорт «Уфа»

На территории: Башкортостан, Уфимский район, с. Булгаково, микрорайон Аэропорт

За период: **октябрь 2023 – март 2024**

Сведения о юридическом лице: 450501, Республика Башкортостан, Уфимский район, село Булгаково, микрорайон Аэропорт.

Генеральный директор: Андреев А.В., тел: (347) 229-54-45, 273-02-71, факс: (347) 273-06-09, e-mail: andreev@airportufa.ru

| N<br>п/п | Дата закупки | Предмет закупки (товара, работы услуги)                  |                                |             | Способ закупки                                 |  |   |                                    |                           | Цена за единицу товара с НДС (работ, услуг) (тыс.руб.) | Количество объем товаров, (работ, услуг) | Сумма закупки товаров, (работ, услуг) (тыс.руб.) |
|----------|--------------|--|--------------------------------|-------------|--|--|---|------------------------------------|---------------------------|--|--|--|
|          |              |  |                                |             | Размещение заказа путем проведения торгов      |  | Размещение заказа без проведения торгов |                                    |                           |  |  |  |
|          |              | техника  | имп. технологич. оборудовани е | авиатопливо | конкурс (запрос предложений)                   | аукцион                                      | запрос котировок                        | единственный поставщик (подрядчик) | Иное (запрос предложений) |  |  |  |
|          |              |  |                                |             | Начальная цена (стоимость) договора в тыс.руб. | Начальная цена (стоимость) договора тыс.руб. |   |                                    |                           |  |  |  |
| 1        | 2            | 3  | 4                              | 5           | 6  | 7  | 8                                       | 9                                  | 10                        | 11   | 12                                       | 13   |
| 1        | 02.10.2023   |  |                                | ТС-1(РТ)    |  |  |   | 1                                  |                           | 79,109   | 5 500 тн.                                | 435 102, 36                                      |
| 2        | 01.11.2023   |  |                                | ТС-1(РТ)    |  |  |   | 1                                  |                           | 83,730   | 8000 тн.                                 | 669 840,40                                       |
| 3        | 01.12.2023   |  |                                | ТС-1(РТ)    |  |  |   | 1                                  |                           | 87,301   | 4000 тн.                                 | 349 204,40                                       |
| 4        | 29.12.2023   |  |                                | ТС-1(РТ)    |  |  |   | 1                                  |                           | 89,90  | 4000 тн                                  | 359 603,96                                       |
| 5        | 31.01.2024   |  |                                | ТС-1(РТ)    |  |  |   | 1                                  |                           | 85,863   | 4000 тн                                  | 343 452, 68                                      |
| 6        | 29.02.2024   |  |                                | ТС-1(РТ)    |  |  |   | 1                                  |                           | 84,803   | 4000 тн                                  | 339 213,00                                       |
| 7        | 28.09.2023   | Поставка легкового автомобиля                            |                                |             |  | 2 717, 80                                    |   |                                    |                           | 2 717, 80  | 1 шт.                                    | 2 717, 80  |
| 8        | 14.09.2023   | Поставка грузового самосвала                             |                                |             |  | 7800,00                                      |   |                                    |                           | 7566,00  | 1 шт.                                    | 7566,00  |
| 9        | 30.11.2023   | Гидравлический подъемник                                 |                                |             |  | 5200,00                                      |   |                                    |                           | 4925,00  | 1 шт.                                    | 4925,00  |
| 10       | 04.10.2023   | Поставка комбинированной дорожной машины                 |                                |             |  | 8500   |   |                                    |                           | 8345,00  | 1 шт.                                    | 8345,00  |
| 11       | 27.10.2023   | Поставка легкового автомобиля повышенной проходимости    |                                |             |  | 3274,00                                      |   |                                    |                           | 2815,64  | 2 шт.                                    | 2815,64  |
| 12       | 30.10.2023   | Поставка прицеп-фургон на базе тракторного шасси         |                                |             |  | 2100,00                                      |   |                                    |                           | 2065,50  | 1 шт.                                    | 2065,50  |
| 13       | 09.11.2023   | Самоходный ленточный погрузчик багажа                    |                                |             |  | 5700,00                                      |   |                                    |                           | 5630,00  | 1 шт.                                    | 5630,00  |
| 14       | 01.11.2023   | Автомобиль для комплексной уборки салона воздушных судов |                                |             |  | 4999,60                                      |   |                                    |                           | 4674,62  | 1 шт.                                    | 4674,62  |

| N<br>п/п | Дата закупки | Предмет закупки (товара, работы услуги)        |   |   | Способ закупки                            |          |   |  | Цена за единицу товара с НДС (работ, услуг) (тыс.руб.) | Количество объем товаров, (работ, услуг) | Сумма закупки товаров, (работ, услуг) (тыс.руб.) |
|----------|--------------|--|---|---|---|----------|---|--|--|--|--|
|          |              |  |   |   | Размещение заказа путем проведения торгов |          | Размещение заказа без проведения торгов |  |  |  |  |
|          |              | техника  | имп. технологич. оборудовани<br>е                           | авиатопл<br>иво   | конкурс<br>(запрос<br>предложен<br>ий)    | аукцион  | запрос<br>котировок                     | единственный<br>поставщик<br>(подрядчик) |  |  |  |
|          |              |  | Начальная<br>цена<br>(стоимость<br>) договора<br>в тыс.руб. | Начальна<br>я цена<br>(стоимост<br>ь)<br>договора<br>тыс.руб. |   |          |   |  |  |  |  |
| 15       | 05.12.2023   | Поставка аэродромного топливозаправщика ТЗА-45 |   |   |   | 56000,00 |   |  | 56000,00   | 1 шт.                                    | 56000,00   |
| 16       | 23.11.2023   |  | Поставка досмотрового оборудования                          |   |   | 11700,00 |   |  | 3373,50  | 1 шт.                                    | 3373,50  |
| 17       | 04.12.2023   | Поставка автопогрузчика                        |   |   |   | 3850,00  |   |  | 3850,00  | 1 шт.                                    | 3850,00  |
| 18       | 07.12.2023   | Поставка багажных тягачей                      |   |   |   | 6790,00  |   |  | 3395,00  | 2 шт.                                    | 6790,00  |
| 19       | 17.01.2024   | Поставка минитрактора с навесным оборудованием |   |   |   | 1600,00  |   |  | 1504,00  | 1 шт.                                    | 1504,00  |
| 20       | 14.02.2024   | Поставка навесного миниасфальтоукладчика       |   |   |   | 2500,00  |   |  | 2500,00  | 1 шт.                                    | 2500,00  |
| 21       | 29.02.2024   | Поставка минипогрузчика                        |   |   |   | 4000,00  |   |  | 4000,00  | 1 шт.                                    | 4000,00  |